国家发展改革委关于印发固定资产投资项目节能评估和审查

指南(2006)的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_311542.htm 国家发展改革委关于

印发固定资产投资项目节能评估和审查指南（2006）的通知

（发改环资 [2007] 21号）各省、自治区、直辖市、计划单列

市和新疆生产建设兵团发展改革委、经贸委（经委）、国务

院有关部门： 为贯彻落实《国务院关于加强节能工作的决定

》和国家发改委《关于加强固定资产投资项目节能评估和审

查工作的通知》（发改投资[2006]2787号）精神，做好固定资

产投资项目（含规划、新、改、扩建工程）的节能评估和审

查工作，我们对开展固定资产投资项目节能评估和审查现有

可依据的相关法律法规、产业和技术政策、标准和设计规范

进行了收集、整理。在此基础上，编制了固定资产投资项目

节能评估和审查指南（2006），现印发给你们，请参照执行

。 鉴于有的标准标龄较长，个别指标落后于当前实际情况，

我们正在组织有关单位抓紧标准的制（修）订工作。请在执

行过程中，结合本地、本行业情况从严掌握。 附：固定资产

投资项目节能评估和审查指南（2006）中华人民共和国国家

发展和改革委员会二○○七年一月五日 附：固定资产投资项

目节能评估及审查指南（2006） 一、相关法律法规、规划和

产业政策 （一）相关法律法规和规划 1.中华人民共和国节约

能源法* 2.中华人民共和国可再生能源法 3.中华人民共和国电

力法* 4.中华人民共和国建筑法 5.中华人民共和国清洁生产促

进法 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com